

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 09/2022 FMS

Publicação Nº 3985265

Página: 1 / 2

 ESTADO DE SANTA CATARINA FUNDO MUNICIPAL SAÚDE CAMPO ALEGRE	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 9/2022
	Processo Adm.: 9/2022 Data do Processo: 11/05/2022

CNPJ: 01.941.360/0001-50 **Telefone:** (47) 3632-2266
Endereço: Rua Irmã Amália Gueller, 22 - Centro
CEP: 89294-000 - Campo Alegre

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

A Secretária Municipal de Administração, Sr^a. JOCELI DE SOUZA COTHOVISKY, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal nº 13.747 de 16 de Abril de 2021, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 9/2022
b) Nr. Licitação: 9/2022 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 21/06/2022
e) Objeto da Licitação: *REGISTRO DE PREÇOS visando à aquisição de óleos lubrificantes, aditivos, fluidos e produtos para lavagem de veículos da frota do Fundo Municipal de Saúde de Campo Alegre/SC.*

Participante: CONCEITO COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
4	Aditivo para radiador - que na sua formulação contenha etile	200,000	LT	9,00	1.800,00
Total do Participante:					1.800,00

Participante: DUNAS DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTD

1	Óleo 10w-30 para transmissão, balde com 20 litros	5,000	BALD	317,90	1.589,50
2	Óleo 85w-140 para engrenagens, balde com 20 litros	10,000	BALD	317,90	3.179,00
3	Óleo hidráulico ATF, balde com 20 litros	5,000	BALD	296,30	1.481,50
6	Óleo sae 5w-30 100% sintético para motores à gasolina tambor	800,000	TAMB	19,10	15.280,00
7	Óleo sae 10w-40 100% sintético para motores à diesel balde c	20,000	BALD	519,50	10.390,00
11	Óleo 5w30 que atenda ou exceda a especificação ACEA C3, API	10,000	TAMB	8.000,00	80.000,00
Total do Participante:					111.920,00

Participante: EGER COMERCIO DE PNEUS LTDA

5	Fluido de freio dot 5.1, frasco de 500 ml	100,000	UN	59,00	5.900,00
Total do Participante:					5.900,00

Participante: ROTA SCURATO COMERCIO DE LUBRIFICANTES E ACESSORIOS EIRELI

8	Desengraxante - tambor com 200 litros	5,000	TAMB	648,90	3.244,50
9	Shampoo automotivo - tambor com 200 litros	6,000	TAMB	649,00	3.894,00
10	Desengraxante ativado, tambor com 200 litros	6,000	TAMB	649,00	3.894,00
Total do Participante:					11.032,50

B | NoPaper Documento assinado digitalmente

Total Geral: 130.652,50

Campo Alegre, 21/06/2022

Joceli de Souza Cothovisky
Sec. de Administração

B | NoPaper Documento assinado digitalmente